- <sup>8</sup>- سوره انعام، آیه 116.
- <sup>9</sup>- مسعودی، علی بن حسین، مروج الذهب و معادن الجواهر، چاپ دوم، قم: دار الهجره، 1409ق، ج 2، ص 101؛ ابن الأثیر، علی بن ابی‌الکرم محمد بن محمد، الكامل فی التاریخ، بیروت: دارصادر، 1386ق / 1966م، ج 1، ص 502-684؛ ابن کثیر دمشقی، اسماعیل بن عمرو، البدایه و النهایه، بیروت: دارالفکر، بی تا، ص 211-184؛ آلوسی، سید محمود، بلوغ الأرب فی معرفه احوال العرب، تحقیق محمد بهجه الأثری، بیروت: دارالکتب العلمیه، بی تا، ج 2، ص 79-56؛ ابراهیم، محمد ابوالفضل، البجاوی، علی محمد، ایام العرب فی- الجاهلیه، بیروت: دارالفکر، 1961م، ص 277-246؛ آئینه‌وند، صادق، تاریخ سیاسی اسلام، چاپ چهارم، تهران: مرکز نشر فرهنگ رجاء، 1367ش، ص 32.

- 10- بخاری، محمد بن اسماعیل، صحیح بخاری، بیروت: دارالفکر، 1401ق/1981م، ج 6، ص 132؛ آلوسی، همان، ج 2، ص 7-9.
- 11- سوره انعام، آیه 151.
- 12- سوره زخرف، آیه 17.
- 13- سوره تکویر، آیه 8.
- 14- آلوسی، همان، ج 2، ص 301 تا آخر، و ج 3، ص 1-76.
- 15- بلاذری، احمد بن یحیی، فتوح البلدان، تحقیق صلاح‌الدین المنجد، قاهره: مکتبه النهضه المصریه، بی‌تا، ج 3، ص 580؛ طباطبائی، محمدحسین، المیزان فی تفسیر القرآن، چاپ پنجم، قم: دفتر انتشارات اسلامی جامعه مدرسین، 1417ق، ج 4، ص 153.